
Året der gik 2009 
Formandens beretning 
 
I år har vinteren været utrolig lang med store mængder sne, som godt nok har været flot, men 
desværre har forhindret os i at spille vintergolf. Så jeg tror godt jeg kan sige, vi alle glæder os til at 
komme i gang igen. 
 
L-S bestyrelse bestod i 2009 af: 
Formand: Ettie Schack Krarup – Århus Golfclub 
Næstformand:  Jytte Wikberg – Dragør Golfklub 
Kassere:  Bente Nordli – Aarhus Aadal Golfclub 
Turneringsleder:  Lene Gram Møller – Silkeborg Golfklub 
Sekretær:  Carin Uhde – Ikast Golf Klub 
Suppleant:  Åse Schou – Ikast Golf Klub 
Revisor:  Liselotte Halberg – Gyttegård Golfclub 
 
Tak fordi I trak i trådene og fik L-S til at køre på skinner. 
 
Sponsorarbejdet 
Samtidig takker vi alle vore tidligere og nuværende sponsorer for deres indsats, som gør, og har 
gjort det muligt at uddele flotte præmier, både til intro matchen og finalematchen. 
Det er en stor glæde, at så mange firmaer vil støtte og bakke op om dansk dame golf. 
 
I året 2009, smilede solen til os golfere på mange af vore spilledage.  
Vi har været 18 klubber tilmeldt L-S Danmark, desværre valgte 3 klubber at melde sig ud, men vi 
håber de igen, får lyst til at deltage. 
Vi vil også gerne have nye klubber med i L-S, så jeg opfordrer her til at flere klubber melder sig til 
denne sjove/festlige dyst mellem damer, på landsplan.  
Fyn og Sjællandske klubber har vi ikke ret mange repræsentanter fra, så kom nu med ud på 
fremmed bane og dyst med nye damer fra andre egne af landet.  
Det er beklageligt, der ikke er flere klubber der har fundet interesse i at deltage i denne 
generalforsamling – vi kan spørge os selv, om det er tidspunktet eller stedet, der er noget galt med.  
Tidligere år har vi haft stor tilslutning til dette første arrangement. 
 Specielt i Århus og Aarhus Aadal var godt besøgt. 
 
Finalematchen fandt sted på Royal Oak golfbane ved Jels, i dejligt solskin 12. + 13. september. 
Det var en spændende bane med nogle utrolig hurtige greens – men så fik vi også prøvet en 
mesterskabsbane. 
Vi boede alle på Hotel Scandic i Kolding, ca. ½ times kørsel fra banen. Det var en rigtig god idé at 
bo samme sted  – vi fik super middag lørdag aften og morgenmaden var med alt hvad hjertet/maven 
kunne klare. Vi har igen i år fået et godt tilbud fra Hotel Scandic og Royal Oak, så prisen holdes på 
det samme som i 2009.  
Mange damer havde valgt også at overnatte fra fredag til lørdag og spille en prøverunde fredag på 
RO.  
Finalen blev afviklet med spil både lørdag og søndag, hvorefter scores blev lagt sammen og herefter 
blev vinderne fundet.  
Vi havde stor hjælp af Frank fra RO med håndteringen af scorekort, noget vi var rigtig glade for, 
idet hele afviklingen af finalen gik hurtigt og smertefrit.  
Inden præmieoverrækkelsen blev der serveret platter i klubhuset. Desværre kunne vi ikke alle sidde 
i samme lokale, men med godt humør, en mikrofon, og øjne og ører i højeste gear, lykkedes det 



alligevel. Der var en rigtig god stemning og mange damer kom til os og takkede for et vellykket 
arrangement, noget der luner, når man har gjort et stort arbejde for at alt skal lykkes. 
Det var første gang vi spillede finalen over 2 dage med sammenlagte scores. Samtidig besluttede vi 
på opfordring, at også alle finaledeltagerne skulle spille både lørdag og søndag. Det blev en mere 
samlet finale, og vi mærkede virkeligt at her var mange damer samlet om et fælles 
arrangement.  Det viste sig at være en rigtig god idé, som vi fortsætter med. 
 
Vindere i A-rækken blev:  Ørnehøj og Runner Up blev Værløse Golf klub 
Vindere i B-rækken blev:  Alssund og Runner Up blev Odder Golfclub 
 
Økonomien 
Den ser fin ud, Bente gennemgår senere regnskab og budget. 
Vi kan godt bruge nogle flere sponsorer, så hvis der er nogen der har nogle gode kontakter, så 
modtages de gerne. 
 
Møder 
I januar havde vi et møde vedr. planlægning af generalforsamlingen og i juni havsde vi et møde 
hvor vi tilrettelagde  finalematchen. Efter finalen i Royal Oak havde vi en evaluering af week- 
endens arrangement.   
 
Hjemmesiden  
Den styrer Grete Jensen, Aarhus Aadal med sikker hånd – den har aldrig været flottere og bedre, og 
bliver jævnligt opdateret, tak for det. Vi har lavet statistik over hvor mange der ser vores 
hjemmeside, og det er interessant hvor mange flere seere der har været i 2009 frem for i 2008. 
 
På gensyn 
Tak til jer der valgte at deltage i dagens match og denne generalforsamling – gå nu hjem og fortæl 
veninderne og naboklubberne om hvad det vil sige at være en del af L-S Danmark, jeg håber vi alle 
må få en god sæson. 
 
Farvel og tak 
Jeg har nu været med i L-S bestyrelse i 4 år, og senest som formand, men jeg har valgt at trække 
mig i dag, da min klub ikke længere er interesseret i at spille i L-S. 
Jeg fortsætter lidt på sidelinjen med layout og trykning af vores brochure. 
TAK for denne omgang, jeg håber vores klub igen vælger at deltage i L-S, for det er en kanon god  
idé med damegolf i L-S regi. 
 
28.04.2010 
 
Ettie Krarup 
Formand 
 


